Директору ГАПОУ СО «Красноуфимский                                                                   многопрофильный техникум»

Сычеву В.Л.

_________________________________________
_________________________________________
(ФИО обучающегося)

Группы № ________

Проживающего по адресу:__________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
Контактный телефон

заявление

Прошу предоставить место в студенческом общежитии на 20____  20 _____ учебный год,
с  «Положением о студенческом общежитии» и с «Правилами внутреннего распорядка в студенческом общежитии» ознакомлен(на) и согласен(на).

«______» _________________ 20____ г.

___________________

           (Подпись)
Информация о регистрации по месту проживания
Приказ о заселении № _____ от «____»_________________20___г.

Дата регистрации: с «____»___________________20___г.    по    «____»___________________20___г.

Директору ГАПОУ СО «Красноуфимский                                                                   многопрофильный техникум»

Сычеву В.Л.

_________________________________________
_________________________________________

(ФИО обучающегося)
 Группа № ________

                                         Комната №_______
заявление
Прошу выселить из студенческого общежития в связи _________________________________________
________________________________________________________________________________________

Приказ о выселении № ______ от «_____»_____________ 20 _____ г.
Обучающийся ознакомлен           ___________________         «______»______________20____г.

                                                                     (подпись)
Родители (лица, их заменяющие) ___________________         «______»______________20____ г.

ознакомлены

                      (подпись)